
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 года №04«О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области от 21.09.2015 г. №100 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Зуевского сельсовета
Солнцевского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. №151 «О 
формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней муниципальных и муниципальных услуг и 
работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к 
формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней муниципальных (муниципальных) 
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской 
Федерации (муниципальными учреждениями)» Администрация Зуевского  сельсовета Солнцевского 
района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
постановление Администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области от 
21.09.2015 №100 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных 
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 
Зуевского  сельсовета Солнцевского района».

Глава Зуевского сельсовета  Солнцевского района  А.И.Панин


